1

УТВЕРЖДАЮ:

Глава города Пыть-Ях

______________В.М. Веснин

 «______»  __________ 2010 г.

П Р О Т О К О Л   № 7
заседания бюджетной комиссии

г. Пыть-Ях

          28.06.2010

Комиссия в составе – 16 чел.

Присутствовало –        10 чел.

Веснин В.М.
-
Глава города, председатель комиссии;

Твердохлеб А.В..          -
зам.начальник отдела сводного планирования и анализа бюджета комитета по финансам, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Кравченко Н.В.
   -
первый заместитель Главы города;

Пальчик К.Н.
   -
начальник управления по правовым вопросам;

Шведчикова Г.Ф.
   -
заместитель Главы города по социальным вопросам;

Стадлер Р.И.
   -
заместитель Главы города по финансам и экономике –

председатель комитета по финансам;

Мирошниченко А.В.  -
начальник отдела экономического анализа и прогнозирования

 управления по экономике;

Зимич Л.М.               -
начальник управления по муниципальному имуществу;
Морозов А.Н..            -
начальник управления по жилищным и коммунальным вопросам;

Шепель А.А.
  -
и.о. директора МБУ «Управление капитального строительства г.
Пыть-Ях»
Повестка дня:
1. Предоставление рассрочки ООО «Трансагенство» и ИП «Фазлыевой Н.З.» сроком на 3 года;

2. Рассмотрение заявления гражданке Бондаревская Т.А. карточка контроля 459-5 от 10 июня 2010г.
Р Е Ш И Л И :

1.   В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ, Законом ХМАО- Югры от 30.09.2008г. № 102-оз, предоставить рассрочку оплаты  на приобретение арендованного имущества  ООО «Трансагенство» и ИП «Фазлыевой Н.З.», сроком  на 3 года.
2.    Решением  Пыть-Яхского городского суда от 18 июня 2010г частично удовлетворены исковые  требования МБУ «Управление капитального строительства» к Бондаревскому Л.Н, в связи, с чем заявление гр. Бондаревской Т.А. карточка контроля 459-5 от 10 июня 2010 не рассмотрено.
3.   Контроль за исполнение решений совещания возложить на заместителя Главы города по финансово-экономическим вопросам, председателя комитета по финансам  Стадлер Р.И.

Секретарь комиссии

А.В.Твердохлеб
Заместителю Главы города по социальным вопросам
Г.Ф. Шведчиковой
Уважаемая Галина Федоровна!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии  7 от 28.06.2010 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

А.В.Твердохлеб

01.07.2010
Начальнику отдела экономического анализа и прогнозирования управления по экономике
А.В. Мирошниченко
Уважаемая Алла Владимировна!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии  7 от 28.06.2010 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

А.В.Твердохлеб

01.07.2010

Начальнику управления по муниципальному имуществу

Л.М. Зимич
Уважаемая Людмила Михайловна!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии  7 от 28.06.2010 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

А.В.Твердохлеб

01.07.2010
Начальнику  Управления   по
жилищным и коммунальным  вопросам

А.Н.Морозову

Уважаемый  Александр  Николаевич!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии  7 от 28.06.2010 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

А.В.Твердохлеб

01.07.2010
И.о. директора муниципального бюджетного учреждения «Управление капитального строительства г. Пыть – Ях»

А.А. Шепель
Уважаемый Андрей Андреевич!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии  7 от 28.06.2010 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

А.В.Твердохлеб

01.07.2010
Первому  заместителю

Главы  города

Н.В.Кравченко
Уважаемый  Николай  Владимирович!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии  7 от 28.06.2010 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

А.В.Твердохлеб

01.07.2010

Начальнику  Управления

по  правовым  вопросам

К.Н.Пальчику
Уважаемый  Константин  Николаевич!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии  7 от 28.06.2010 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

А.В.Твердохлеб

01.07.2010

Начальнику отдела ГИБДД ОВД по г. Пыть – Ях

И.М. Мустафину
Уважаемый Ильдар Мансурович!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии  5 от 26.05.2010 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

02.06.2010
Руководителю МРИ ФНС России № 7 по ХМАО – Югре
И.А. Чекиной
Уважаемая Ирина Алексеевна!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии  5 от 26.05.2010 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

02.06.2010
Начальнику отдела - старшему судебному приставу по г. Пыть – Ях УФССП по ХМАО – Югре

А.П. Брицкому
Уважаемый Анатолий Петрович!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии  5 от 26.05.2010 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

02.06.2010
Начальнику Пыть – Яхского отдела Управления Росреестра по Ханты – Мансийскому автономному округа

Н.Н. Королевой
Уважаемая Наталья Николаевна!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии  5 от 26.05.2010 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

02.06.2010

Начальнику Нефтеюганского межрайонного филиала – отдела № 4 Федерального государственного учреждения «Земельная кадастровая палата» по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре

И.В. Блинковой
Уважаемая Ираида Владимировна!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии  5 от 26.05.2010 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

02.06.2010

Начальнику отдела по земельным отношениям Управления территориального развития Администрации города

Ю.А. Шаталовой
Уважаемая Юлия Александровна!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии  5 от 26.05.2010 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

02.06.2010

Директору ООО «Рн-Сервис-склад
Г.И. Гусейнову
Уважаемый Габиб Илахвердиевич!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии  5 от 26.05.2010 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

02.06.2010

Мамонтов од.33 кв.15

Прокопович М.П.
На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии  5 от 26.05.2010 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

02.06.2010